РЕШЕНИЕ
Совета поселка городского типа Актюбинский

Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

п.г.т. Актюбинский № 16  от «16» декабря 2020 года

О внесении изменения в Положение о
муниципальной службе в муниципальном
образовании «поселок городского типа
Актюбинский» Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан, утвержденного
решением Совета поселка городского типа
Актюбинский Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан от 20.08.2019
№35 «О муниципальной службе в
муниципальном образовании «поселок
городского типа Актюбинский» Азнакаевского
муниципального района Республики
Татарстан» (в редакции решения от 30.01.2020
№4)

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от
27.10.2020 № 347-03 «О внесении изменения в статью 13 Федерального
закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Совет поселка городского типа Актюбинский
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном
образовании «поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденного решением
Совета поселка городского типа Актюбинский Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан от 20.08.2019 № 35 «О
муниципальной службе в муниципальном образовании «поселок городского
типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан» (в редакции решения от 30.01.2020 № 4) изменение, изложив
пункт 4 главы 4.1 в следующей редакции:

«4. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа
местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии
муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, заместитель
указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта

интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в
выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления,
аппарата избирательной комиссии муниципального образования «поселок
городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан в период замещения ими соответствующей
должности.».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района на портале муниципальных образований Республики
Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» по
веб-адресу: http://aznakaevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета поселка городского типа Актюбинский
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан по вопросам
законности, правопорядка, депутатской этики и местному самоуправлению.

А.Л. Севостьянов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakaevo.tatarstan.ru